UBND HUYỆN NINH GIANG

HỘI ĐỒNG XÉT CÔNG NHẬN

TỐT NGHIỆP THCS

TRƯ​ỜNG THCS VĂN GIANG
––––––––––

     Số:      /TTr-HĐXTN
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

––––––––––––––––––––––

          Văn Giang, ngày 09 tháng 5 năm 2017

TỜ TRÌNH

"V/v công nhận tốt nghiệp THCS năm học 2016 - 2017
––––––––––––––––––

Kính gửi:    Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Ninh Giang

Căn cứ Quyết định số 11/2006/QĐ-BGD&ĐT ngày 05 tháng 4 năm 2006 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo "về việc ban hành quy chế xét công nhận tốt nghiệp THCS";

Căn cứ Công văn số 48/PGD&ĐT-THCS ngày 24 tháng 4 năm 2017 của Phòng Giáo dục và Đào tạo Huyện Ninh Giang "Về việc hướng dẫn xét công nhận tốt nghiệp THCS năm học 2016 - 2017";

Thực hiện Quyết định số …..QĐ-UBND ngày …. tháng 04 năm 2017 của UBND huyện Ninh Giang "Về việc thành lập Hội đồng xét công nhận tốt nghiệp THCS năm học 2016- 2017".
Căn cứ kết quả xét tốt nghiệp THCS năm học 2016 – 2017 của trường THCS Văn Giang ngày 09 tháng 5 năm 2017;
Hội đồng xét tốt nghiệp Trường THCS Văn Giang năm học 2016- 2017 kính trình và đề nghị Phòng Giáo dục và Đào tạo Huyện Ninh Giang xét duyệt và công nhận tốt nghiệp cho các học sinh sau:(Có danh sách kèm theo)
* Tổng học sinh đề nghị công nhận tốt nghiệp là: 58  đạt tỷ lệ……%.

- Học sinh tốt nghiệp loại Giỏi: 09 học sinh.

- Học sinh tốt nghiệp loại Khá: 31 học sinh.

- Học sinh tốt nghiệp loại Trung bình:
18 học sinh.

                              Trân trọng cảm ơn!
	Nơi nhận:

- Như kính gửi;

- Lưu: VT.
	TM. HỘI ĐỒNG

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG